Capítulo I

Mandamos, pues, por medio de esta sacra ley, que 
también entre los Armenios rijan estas mismas 
disposiciones que entre nosotros con ocasión de la 
sucesión de las mujeres, y que no haya ninguna 
diferencia entre el varón y la mujer, sino que, según 
está dispuesto en nuestras leyes, en la misma forma 
sean herederos de sus ascendientes, esto es, de su 
padre y de su madre, y del abuelo y de la abuela, y de 
otros mas remotos, o de los que les siguen a ellos, 
esto es, de su hijo y de su hija, y que de la manera que 
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omnibus nostris fruuntur, nequaquam solae apud eos 
feminae nostra aequitate repellentur; sed omnibus 
sub aequitate nostrae erunt leges, quascunque et ex 
veteribus coolegimus et in nostris posuimus Institutis 
atque Digestis, et quaecunque ex imperiali 
legislatione tam priorum Imperatorum tam priorum 
Imperatorum quam nostra conscriptae sunt.

Cap. II

Haec igitur omnia valere per omne tempus 
sancimus, incipientia a principiis praesentis quartae 
decimae indictionis, et huius, secundum quam hanc 
scripsimus legem.  Nam et antiquiora perscutari, et 
ad superiora tempora ascendere confusionis magis, 
quam legislationis est; sed ex temporibus, sicut 
praediximus, praesentis quartae decimae indictionis 
tantum, et in subsequente universo tempore 
successiones maneant similes, ex omni causa, quae 
in successionibus relata est, similiter in mulieribus, 
similiter in viris de cetero servandae.  Quod autem 
prius factum est omne manere in priori figura 
sinimus, sive in progenitorialibus, sive in aliis 
factum est, nihil omnino communicantibus feineis 
personis super tam divisis progenitorialibus praediis, 
aut factis successionibus usque ad tertiam decimam 
indicationem et hanc, sed ex memorato tempore, hoc 
est quarta decima indictione, valere quae a nobis sunt 
legislata sancimus.

Epilogus.

Quae igitur placuerunt nobis et per hanc sacram 
declarata sunt legem tua magnificentia et qui post 
eam administrationem susceperint, in perpetuum 

sons and daughters, no matter in what way either of 
these transmit their property. Hence the Armenians 
shall no longer be subject to laws different from those 
of the Empire; and if they form part of Our subjects, 
and are under Our government like many other 
peoples, and enjoy the benefits conferred by Us, their 
women shall not be the only ones deprived of Our 
justice; and they shall all enjoy the benefit of Our 
laws, whether the. latter have .come down to Us from 
former ages and have been inserted into Our 
Institutes and Digest, or whether they are called upon 
to obey the Imperial Constitutions promulgated by 
Ourself, or by Our predecessors.